
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  

Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: 

UF4RLZ  

email :rcic854005@istruzione.itpec: rcic854005@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it 

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

 
Prot. N.7833/IV.5   

    

Roccella Ionica, 28/09/2021 

 

SEDE 

ATTI  

ALBO  

SITO WEB 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di n. 1 (UNA) figura di 

LOGOPEDISTA per la realizzazione del Piano Scuola Estate 2021  
 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99 – Regolamento dell’Autonomia;   

VISTO il DLgs 165/01 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

VISTO il DI 129/18 Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche;   

VISTO il PTOF per gli aa.ss. 2019/22;   

VISTA la Nota MI 643 del 27/04/2021 avente per oggetto: “Piano Scuola Estate 2021. Un   ponte 

per il nuovo inizio”; 

VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  

ACQUISITE le delibere degli OO.CC. di adesione al “Piano Scuola Estate 2021”; 

ACQUISITE le delibere degli OO.CC. di approvazione dei singoli progetti afferenti al “Piano 

Scuola Estate 2021”; 

VISTO l'Avviso di selezione per l'individuazione di 1 (una) figura di logopedista prot. n. 6702/IV. 

5 del 26/08/2021 rivolto al personale interno ed esterno per avviare le progettualità relative il 

Piano Estate  2021;  

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale prot. 7652/IV.5  del 24/09/2021 della commissione giudicatrice e la graduatoria 

formulata; 
  

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Decreto; 

 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della allegata 

graduatoria provvisoria. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso entro gg. 5 dalla data odierna. 

 

 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it


Progetto n. 1 - "Per una scuola inclusiva" - LOGOPEDISTA 

Nome e cognome Punteggio Titoli 

culturali  

Punteggio Titoli 

professionali 

Totale 

GENTILE Serena 18 4 22 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 
 

 


